
Pirmo reizi mūsu skolā – Olimpiskā diena ! 

Visās Latvijas skolās, arī Misas vidusskolā 30. septembrī bija vēl nebijis pasākums – 

Olimpiskā diena. Tā sākās ar kopīgu rīta rosmi skolas pagalmā, kurā piedalījās gan skolēni, gan 

skolotājas un kuru labi novadīja viens no skolas labākajiem sportistiem Aivars Spangers. Pēc 

interesantās rīta rosmes sākās mācību stundas. 

Pēc mācību stundām pie skolas Olimpiskās dienas pasākumi turpinājās, un skolēni mēģināja 

uzstādīt skolas rekordus vairākās disciplīnās: bumbiņas mešanā mērķī, kūleņu mešanā, 

atspiešanās uz rokām, svarcelšanā, svara bumbu nešanā, riņķa griešanā un lēkšanā ar aukliņu. 

Kūleņu mešanā no 3. Līdz 5.klasei rekordu uzstādīja Viktorija Šmite, bet no 6.-8.klasei to 

sasniedza Maksims Maļinovskis. 

Bumbiņas mešanā mērķī no 3. līdz 5.klasei rekords netika uzstādīts, otrs labākais bija Uģis 

Mežavilks no 5.klases. Starp 9. un 10 .klašu skolēniem precīzākais bija Jānis Pelēcis, bet 11. un 

12.klašu skolēnu vidū rekords pieder Gvido Zaļmežam. 

Ļoti daudz dalībnieku, ne tikai zēni, bet arī meitenes, piedalījās savu spēku pārbaudē, 

atspiežoties uz rokām. Rekordus uzstādīja 4.klases skolēns Ritvars Kozlovskis, izdarot šo 

vingrinājumu 67 reizes, 7.klases skolēns Mareks Blats – 69 reizes, Kristers Spalva no 10.klases un 

Toms Buka no 12.klases. 

Svarcelšanā piedalījās tikai vidusskolnieki, un rekordu uzstādīja Aivars Spangers no 

11.klases. Svaru bumbu nešanā, kur bija jāiznes pēc iespējas tālāk 14 kg smagas svaru bumbas 1 

minūtes laikā, rekordus sasniedza Uģis Mežavilks no 5.klases, Kristaps Neimanis no 9.klases un 

Aivars Spangers no 11.klases. 

Riņķa griešanā rekordus uzstādīja Anete Petunova no 5.klases un Samanta Kalniņa no 

6.klases. 

Interesanti, raiti , ar daudziem rekordiem un, par laimi, bez traumām norisinājās pirmā 

Olompiskā diena skolā. Manuprāt, visi bija priecīgi un apmierināti par labi izdevušos pasākumu 

un vēl priecīgāki par to, ka uzzināja, ka īstenībā sportā var daudz vairāk,nekā pašiem liekas. 

Kristaps Neimanis, 9.klases skolnieks. 


